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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12025006G

2. Data e Regjistrimit 25/08/2021
3. Emri i Subjektit EK TRAVEL& TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Rruga Irfan 
Tomini, Nd.14, H. 5, Ap.2, Tirane 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne exsport-importe ne mjete transporti ,ne 

prodhime bujqesore industrial e biologjike e sherbime te 
nryshme. aktivitetit si operator turistik,organizime te 
udhetimeve turstike,rezervime hotelesh,shitje produkte 
udhetimi drejt agjensive te tjera turistike,organizim te 
eventeve,koferencave,trainimeve jashte shtetit etj.Ne fushen 
e aktivitetit si agjensi shitje biletash,transport detar,ajror dhe 
toksor.transport ma llrash i objektit te shoqerise, ka natyre 
indikuese dhe jo kufizuese.makina me qera shitje online 
siguracione shendeti dhe makinash.Per realizimin e qellimit 
te saje shoqeria mund te bashkpunoje me cdo person fizik 
apo juridik ne cdo menyre qe e gjykon se eshte e dobishme 
ne funksion te aktivitietit brenda koordinatave ligjore qe 
lejon ligji. Shoqeria "SHOQERIA "EK TRAVEL&TOURS 
"shpk do te operoje dhe ne fushen e Ecomerc dhe sherbime 
Imobilare.Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saje tregetare ne 
perputhje te plote me ligjislacionin shqiptare ne fuqi si dhe 
ate tregetar,civil,doganor tatimor fiskal dhe akte te tjera 
ligjore dhe nenligjore specifike per ushtrimin e saje,sipas 
obiektit te veprimtarise se saje.Mbi bazen e aktit te 
themelimit dhe statutin e saje dhe normat e te drejtes 
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kombetare. Sherbimet per profesionistet Furnizimi i 
sherbimeve dhe pajisjeve per studime profesionale dhe 
teknike ne lidhje me: perpunimin e te dhenave, grafika, 
sherbimeve telematike, matjen e gdo lloj te sasive te medha 
fizike. Dhenie me qira e hapesirave te pajisur me mallra e 
mjete si dhe makineri per matje dhe analize per studime 
profesionale dhe teknike ne pergjithesi. Sherbime per 
Administraten Publike dhe Bisnesin Organizimi dhe 
menaxhimi i kurseve te trajnimit.Dhenie te keshilla teknike 
dhe ligjore per prokurimin e puneve publike dhe kryerjen e 
punimeve te ndryshme. Mbeshtetje per administratat publike 
ne ceshtjet e sigurise dhe higjienes se punes. Mbeshtetje per 
administraten publike ne lidhje me verifikimin e projekteve, 
supervizimin dhe miratimit te tyre apo marrjen ne dorezim 
pas perfundimit te punimeve. Menaxhimin e kontratave dhe 
kontrolli i kontrates se vecante per sigurimin e punimeve 
civile dhe industriale, ne interes privat ose publik. 
Menaxhimi i pasurive te paluajtshme. Kryerjen e aktiviteteve 
te menaxhimit te pasurive te patundshme, duke perfshire 
blerjen, tjetersimi, qiradhenien, menaxhimin financiar, te 
pronave te cdo lloji dhe ne vecanti i komplekseve te pasurive 
te patundshme si dhe te rimekembjes te atyre qe kane 
aktivitet bujqesor, urbane dhe industriale. Te kryejme 
integrimi, rikonstruktimin dhe shitjen e cdo lloj te pasurive te 
patundshme.Inxhinierimi i proceseve industriale me 
furnizimin me sistemeve hardware dhe software. 
Organizimin dhe kontrollimin.per llogari te paleve te treta 
me ofrimin e sherbimeve mbeshtetese te lidhura me, 
konsultime teknike dhe komerciale, proceset industriale, te 
punimeve dhe instalimeve te çdo lloji dhe vendi ne sektorin 
industrial, transportit tokesor, detare dhe ajrore tregtise. 
Ndertimi i infrastruktures civile, shendetesore, port, rrugor, 
hekurudhor dhe aeroportit.Furnizim me Paisje dhe makineri    
Shoqeria do te kete perparesi dhe import -Eksportin , te 
mallrave e sherbimeve transport kombetar dhe nderkombtar 
toksor detar e ajrore te udhetarve Furnizimin me pajisje dhe 
sherbime per kontrollin e punes, mirembajtjen, sigurine ne 
pune, optimizimin e konsumit te energjise, kontrollin e 
cilesise ne aktivitetet civile, terciale dhe 
industriale.Furnizimi me sistemeve kompjuterike hardware 
dhe software dhe metodave te monitorimit te 
tokes.Sherbimet profesionale do te kryhen dhe nenshkruhen 
nga ekspert te licensuar dhe regjistruar ne institucionet 
/organet perkatese secili brenda kompetencave te tyre 
perkatese, te percaktuara me ligj. Per kryerjen e sherbimeve 
ndaj te treteve, kompania mund te perdore eksperte qe do te 
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jene anetare ose jo anetare te kesaj shoqerie te njohur dhe te 
pranuar nga klienti, ne perputhje me ligjin.Shoqeria mund te 
kete qasje ne kredite e subvencionuara te parashikuara nga 
ligjet europiane, aktuale kombetare dhe rajonale. Kompania 
gjithashtu mund te lidhe kontrata partneriteti dhe 
bashkepunimi me shoqeri te tjera, apo bashkim shoqerish ne 
interes te aplikimeve apo zbatimit te projekteve. Shoqeria 
mund te kryej te gjitha aktivitetet industriale, komercale, 
finaciare ( jo me publikun e gjere), gjera te tundshme dhe te 
patundeshme, mund te marr pjese ne shoqeri te tjera apo 
bashkepunimi me objekt analog. Ajo mund te leshoje garanci 
personale dhe reale edhe ne favor te paleve te treta, me kusht 
qe te gjitha keto aktivitete kane per qellim arritjen e qellimit 
per te cilen shoqeria eshte ngritur. Sherbime per Organizatat 
e Shoqerise Civile Organizaimi dhe menaxhimi i kurseve te 
trajnimit ne lidhje me ciklin e menaxhimit te projektit, 
menaxhimin financiar, shkrimin e projektit sipas kerkesave 
te donatorit, dezinjimin e projekteve, konsulence ne 
menaxhimin organizativ dhe rritjen e performances 
profesionale.  
Yllie Zeqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2021                Deri: 16/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllieZeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlordianDalani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: ekonomist84apm@gmail.com  
Telefon: 069741919857 0683800691 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-772780-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A62832A-4CE1-4E5E-AD58-0323A9F969C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1030B2F-B87C-48BD-AE36-21B0F1EADB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43533D5F-F637-4EF7-8A80-C03E93236CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E674375D-B9D8-4215-AE6F-C4A32A76BC27

